
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ



	Об утверждении
индексов корректировки цен
за июль, август, сентябрь, 
октябрь 2015 года

	


[bookmark: sub_1]Во исполнение пункта 2 постановления Администрации города 
от 10.07.2015 № 4753 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году»:
1. Утвердить прилагаемые индексы корректировки цен в июле, августе, сентябре, октябре 2015 года по продовольственным, непродовольственным товарам, по которым допускается изменение по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы продовольственных, непродовольственных товаров, предусмотренных контрактом, срок исполнения которого завершается в 2015 году согласно приложению.
2. Индексы корректировки цен по продовольственным, непродовольственным товарам применять в зависимости от срока заключения контракта.
3.  Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить 
на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.


Глава города                                                                                            Д.В. Попов






[bookmark: _GoBack]
Приложение 
к распоряжению
Администрации города
от__________№_________

Индексы корректировки цен в июле 2015 года

	Наименование групп товаров
	Месяц заключения контракта в 2015 году

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Продовольственные товары
	0,988
	0,988
	0,989
	0,990
	0,991

	Непродовольственные товары
	0,850
	0,858
	0,911
	1,022
	1,073



Индексы корректировки цен в августе 2015 года

	Наименование групп товаров
	Месяц заключения контракта в 2015 году

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Продовольственные товары
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	Непродовольственные товары
	0,922
	0,928
	0,968
	1,052
	1,091
	1,036



Индексы корректировки цен в сентябре 2015 года

	Наименование групп товаров
	Месяц заключения контракта в 2015 году

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль

	Продовольственные товары
	0,995
	0,995
	0,995
	0,996
	0,996
	0,996
	0,995

	Непродовольственные товары
	1,004
	1,013
	1,075
	1,205
	1,265
	1,180
	1,129



Индексы корректировки цен в октябре 2015 года

	Наименование групп товаров
	Месяц заключения контракта в 2015 году

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	 август

	Продовольственные товары
	1,022
	1,022
	1,022
	1,022
	1,022
	1,022
	1,022
	1,022

	Непродовольственные товары
	1,012
	1,012
	1,012
	1,012
	1,012
	1,012
	1,012
	1,012



